
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Międzychodzkiego, Rada Gminy Kwilcz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innych kategorii, 
stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom o nazwie uluca Nowa i przebiegu: od 
drogi krajowej DK24 do ul. Wojska Polskiego, długości 470 mb, położoną na działkach o numerach 
ewidencyjnych nr 134, 415, 446, 447/1, 489/3, 489/4, stanowiących własność Gminy Kwilcz. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony jest w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA61518E-E611-4279-B384-B88044062076. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/39/2024

Rady Gminy Kwilcz

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA61518E-E611-4279-B384-B88044062076. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 
do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga objęta 
niniejszą uchwałą spełnia kryteria wskazane w powyższym zapisie.  

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Międzychodzkiego uchwałą nr 16/16/2024 z dnia 11 września 
2024 r., pozytywnie zaopiniował zaliczenie drogi – ulicy Nowa w miejscowości Kwilcz (nr 134, 415, 446, 
447/1, 489/3, 489/4  obręb Kwilcz), do kategorii dróg gminnych. 

W świetle powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA61518E-E611-4279-B384-B88044062076. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


